
道路状況により遅れる場合がございますのでご了承ください。
2025年04月01日改正
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神：神薗経由。度会町役場、大野木は経由しません 中：度会町役場前で中村行きに連絡
×：学校休校日運休
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道路の状況により、遅れる場合がございます。あらかじめご了承ください。
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東海地震に関する『警戒宣言』が発令された場合にはバスの運行は、全線その場で運行中止いたしますのでご了承下さい。
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下記の期間は日祝日ダイヤで運行します

お盆期間　　８月１３日から８月１５日

年末年始　１２月３０日から１月　４日

　　　　　　　　　三重交通（株）伊勢営業所

バスに関するお問い合わせ(忘れ物･チャーターバス等)は
三重交通㈱伊勢営業所

(0596)25-7131



道路状況により遅れる場合がございますのでご了承ください。
2025年10月01日改正

【07】

【07】

【13】

【31】

【25】 × 52 × 0
【26】 × 1

× 17
【31】

【62】磯部BC・鵜方駅前経由

御座港
【72】磯部BC・鵜方駅前経由

×：学校休校日運休 畔：畔名丸岡経由

【07】

【07】

【31】

　

【31】

【62】磯部BC・鵜方駅前経由

御座港
【72】磯部BC・鵜方駅前経由

畔：畔名丸岡経由

浦田町

27

38

土・日祝日時刻表

イオン伊勢店

14 17 1815

35

47

道路の状況により、遅れる場合がございます。
あらかじめご了承ください。
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東海地震に関する『警戒宣言』が発令された場合にはバスの運行は、全線その場で運行中止いたしますのでご了承下さい。
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下記の期間は日祝日ダイヤで運行します

お盆期間　　８月１３日から８月１５日

年末年始　１２月３０日から１月　４日

　　　　　　　　　三重交通（株）伊勢営業所

この路線は、補助金によって
運行を維持しております。

皆様のご利用が、明日のバス路線を
支えます。

バスに関するお問い合わせ(忘れ物･チャーターバス等)は
三重交通㈱伊勢営業所

(0596)25-7131


